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DAÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
ÖĞRETİM ÜYESİ YRD. DOÇ. DR. BABAK SAFAEİ’NİN 
MAKALESİ ÇİN’DE EN ETKİN 100 YAYIN ARASINDA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 

Fakültesi, Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Babak Safaei’nin, Çin’de yer 

alan meslektaşları ile dünyanın önde gelen akademik 

yayın firmalarından Elsevier B.V. bünyesindeki 

International Journal of Mechanical Sciences 

dergisinde yayınladıkları “A unified solution for 

vibration analysis of laminated functionally graded 

shallow shells reinforced by graphane with general 

boundary conditions” başlıklı makale, Çin Bilim ve 

Teknoloji Bilgi Enstitüsü tarafından 2020 yılında 

Çin’de yayınlanan en etkin 100 uluslararası akademik 

yayın arasına seçildi. 

Prestijli Kurumlardan Atıf Alıyor

Pekin’de yer alan Tsinghua Üniversitesi’nden (QS 

World Ranking 17) Prof. Dr. Fulei Chu, Doç. Dr. Zhaoye 

Qin, Shengnan Zhao ve Xuejia Pang ile DAÜ’den Yrd. 

Doç. Dr. Safaei tarafından kaleme alınan makale, 15 Mart 2020 tarihinden 

bugüne kadar toplamda 76 adet atıf aldı. Bu makale, Çin Bilim Akademisi, 

Kanada Mühendislik Akademisi ve Amerikan Makine Mühendisleri Topluluğu 

üyeleri gibi prestijli kurumlar ve bilim insanları tarafından oldukça pozitif geri 

dönüşler ve atıflar alıyor.

Çin Bilim ve Teknoloji Bilgi Enstitüsü, en etkin makaleleri seçerken, makalenin 

buluşu, makalenin yayınlandığı derginin konumu, uluslararası iş birliği ve 

aldığı atıfların kalitesi gibi kriterleri ele aldı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ’nün başarıları ile 
ilgili açıklamalarda bulundu. 22 Temmuz 2019 tarihinde 
VYK Başkanlığı görevine getirilen Dr. Erdal Özcenk, 
Haziran 2020’de görevi devralan Prof. Dr. Aykut Hocanın 
yönetimindeki DAÜ Rektörlüğü ile büyük bir uyum 
içerisinde çalıştıklarına vurgu yaparak, son bir buçuk yılda 
elde edilen başarıları, akademik gelişmeleri ve gelinen 
noktayı değerlendirdi.  

“DAÜ Bu Ülkenin Amiral Gemisidir”
DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en önemli 
kurumlarndan birisi olduğunu ifade eden Dr. Özcenk; 
“DAÜ bu ülkenin amiral gemisidir. DAÜ’de emek ve 
başarı en yüce değerlerdir. DAÜ’de “benim dönemim” 
diye bir olgu olmaz, “bizim dönemimiz” olur. Kişiler 
geçici, kurumlar kalıcıdır. Bayrağı alan yönetim, geçmişte 
yapılan çalışmaların daha da üzerine koyarak kurumu ileri 
götürür. DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanlığı görevini 
işte bu ilkeler doğrultusunda 22 Temmuz 2019 tarihinde, 
üniversitemizin 40. yılında devraldım. Üniversitemiz, Vakıf 
Yöneticiler Kurulu üyelerimiz ve DAÜ Rektörlüğü ile 
birlikte göreve geldiğim tarihten bu yana, geçmişte olduğu 
gibi ülkemizi gururlandıracak pek çok akademik başarıya 
imza atmıştır.” şeklinde konuştu.   

DAÜ’nün dünya sıralamalarındaki yeri hakkında bilgiler 
paylaşan Dr. Özcenk, ambargolar altında olan KKTC’de 
dünya sıralamalarına girme başarısı elde etmenin 
hafife alınmayacak bir durum olduğunu ifade etti. Dr. 
Özcenk, “Dünyada yaygın referans gösterilen üniversite 
sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere’de yayınlanan 
Times Higher Education (THE) Dünya Üniversiteler 
Sıralaması’nda 2019 yılında dünyanın en iyi 800 
üniversitesi arasında yer alırken, THE 2022 Dünyanın En 
İyi Üniversiteleri Sıralaması’nda, listeye yeni eklenen 
136 üniversite olmasına ve tüm dünyada genel düşüş 
yaşanmasına rağmen büyük bir yükselişle dünyanın en 
iyi 600 üniversitesi arasında yer aldık. DAÜ KKTC’nin 
en iyi üniversitesi olurken, Türkiye üniversiteleri arasında 
ise ikinci sırayı Koç Üniversitesi ve Sabancı Üniversitesi 
ile paylaşarak, bu önemli üniversiteler ile aynı bantta yer 
almıştır.” dedi. 

Öte yandan Times Higher Education (THE), Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Gelişim Hedefleri’ne göre 
Üniversitelerin Etki Sıralaması’nda DAÜ’nün geçen yıl 
aldığı 52,7 puanı 69,4’e yükselterek bulunduğu 401-600 
bandını ciddi bir ivme ile 301-400 bandına taşıma başarısını 
gösterdiğini de vurgulayan Dr. Özcenk, bu yükselişin de 
doğru yolda ilerlendiğinin büyük bir kanıtı olduğunu ifade 
etti. Dr. Özcenk ayrıca Times Higher Education (THE), 
dünyada eğitime son 50 yıl içerisinde başlamış en iyi genç 
üniversiteler sıralamasında ise geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu 
yıl da KKTC’den yer alan tek üniversitenin DAÜ olduğunu 
ve 251-300 bandında yer aldığını açıkladı.   

“QS Stars’da Beş Kategoride Beş Yıldız Aldık”
Dr. Erdal Özcenk İngiltere merkezli Quacquarelli 
Symonds (QS), QS Stars 2021 değerlendirme sonuçlarında 
DAÜ’nün yeri hakkında da açıklamalarda bulundu. Buna 
göre, DAÜ’nün beş kategoride beş yıldız üzerinden beş 
yıldız alarak uluslararası önemli bir başarıya imza attığını 
kaydeden Dr. Özcenk, değerlendirme sonuçlarına göre, 
DAÜ’nün Eğitim ve Öğretim, Uluslararasılaşma, Kampüs 
Olanakları ve Donanım ve Kapsayıcılık alanlarında daha 
önce almış olduğu beş yıldızı korurken Mezunların İstihdam 
Edilebilirliği alanında ise dört yıldızı beşe yükselttiğini 
vurguladı. Dr. Özcenk “QS Stars’da Beş Kategoride Beş 
Yıldız Aldık. Bu büyük bir başarıdır. Genel Değerlendirme 
sonucunda da DAÜ sahip olduğu üç yıldızı dört yıldıza 
yükselterek QS’in belirlediği standartlara göre uluslararası 
nitelik kazanmış, eğitim ve öğretim, uluslararasılaşma, 
kapsayıcılık alanlarının üst düzeyde olduğu, kampüs 
olanakları ve donanımı mükemmel, mezunlarının da 
işverenler tarafından tercih edildiği bir yükseköğrenim 
kurumu olduğu QS tarafından onaylamış oldu.” şeklinde 
konuştu.

“Fakültelerimizin ve Akademisyenlerimizin 
Uluslararası Başarılarda Büyük Katkısı 
Bulunmaktadır”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk fakültelerin ve 
akademik personelin uluslararası başarılarına da değindi. 
DAÜ’nün, Çin merkezli ShanghaiRanking’in Dünya 
Üniversiteler Akademik Sıralaması 2021’de, Alan 
Sıralamaları Listesi’nde Turizm ve Otel İşletmeciliği 
alanında 38. sırada yer alarak, KKTC’den listeye giren tek 
üniversite olduğunu ve hem Kıbrıs adası genelinde hem de 
Türkiye üniversiteleri arasında listeye giren üniversiteler 
arasında da birinci sırada yer aldığını kaydeden Dr. 
Özcenk, Turizm Fakültesi ile her geçen yıl bu alanda 
alınan başarının daha ileriye taşındığını vurguladı. Dr. 
Özcenk sözlerine şu şekilde devam etti: “Fakültelerimizin 
ve akademisyenlerimizin uluslararası başarılarda büyük 
katkısı bulunmaktadır. THE 2022 Fiziksel Bilimler Alan 
Sıralamaları’nda dünyanın en iyi 300 üniversitesi arasına 
girdik. KKTC’de ve Türkiye’de açık ara lider olduk. THE 
2022 Mühendislik Alan Sıralamaları’nda dünyanın en iyi 400 
üniversitesi arasına girdik. THE 2022 İşletme ve Ekonomi 
Alan Sıralamaları’nda dünyanın en iyi 250 üniversitesi 
arasına girdik. Listeye KKTC’den giren tek üniversite 
olurken, Türkiye üniversiteleri arasında Koç Üniversitesi 
ile birinci sırayı paylaştık. Yine ShanghaiRanking’in 
Dünya Üniversiteler Akademik Sıralaması 2021’de Alan 
Sıralamaları listesinde İktisat Bilimleri alanında bir kez daha 
yer alma başarısı gösterdik. İktisat Bilimleri alanında listeye 
Kıbrıs adasından girme başarısını gösteren tek üniversite 
olduk. Ayrıca dünya genelindeki üniversiteleri sıralayan 
Sydney, Avustralya merkezli uniRank tarafından yapılan 
ve Kıbrıs’taki 43 yükseköğretim kurumunun yer aldığı 
Kıbrıs Üniversite Sıralaması’nda birinci sırada yer aldık. 
Nature Index’in 2020 üniversiteler sıralamasının Fiziksel 
Bilimler kategorisinde adanın en iyi üniversitesi seçildik. 
Nature Index, dünyanın en saygın 82 akademik dergisinde 
yayımlanan Tıp, Sağlık, Kimya, Fiziksel Bilimler, Dünya 
ve Çevre Bilimleri ile ilgili makaleleri tarayarak aylık ve 
yıllık başarı sıralamalarını yapıyor. Bizi gururlandıran diğer 
bir başarı ise, 13 akademisyenimizin, 2021 yılında ABD 
Stanford Üniversitesi’nin koordinatörlüğünde ABD ve 
Hollandalı bilim insanlarından oluşan bir ekip tarafından 
yürütülen çalışma sonucunda oluşturulan “Dünyanın En 
Etkili Bilim İnsanları” listesinde, dünyanın en fazla atıf 
alan bilim insanları arasında yer alması olmuştur. ABD 
Standford Üniversitesi’nin 2021 yılında yapmış olduğu 

kapsamlı araştırmaya göre, DAÜ’den 13 bilim insanı kendi 
branşları içerisinde ilk %2’lik dilim içerisinde yer almıştır. 
Bu da çok büyük bir başarıdır. 

DAÜ ayrıca, Uluslararası Üniversiteler Birliği, Avrupa 
Üniversiteler Birliği, Akdeniz Üniversiteler Topluluğu 
ve İslam Ülkeleri Üniversiteleri Federasyonu’nun tam 
üyesidir. Uluslararası akreditasyonlara büyük önem veren 
Üniversitemizin uluslararası bilimsel kurumlardan alınmış 
saygın akreditasyonları vardır. Mühendislik Fakültesi, 
ABD’de Teknoloji ve Mühendislik Programlarını 
denetleyen ABET akreditasyonuna sahiptir. Bu 
akreditasyon mühendislik alanında dünyadaki en prestijli 
akreditasyondur ve DAÜ ile birlikte Türkiye’de sadece beş 
üniversite bu akreditasyona sahiptir.” DAÜ VYK Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk DAÜ’de eğitim veren tüm fakültelerin 
kendi alanlarında uluslararası akreditasyon almaya büyük 
önem gösterdiklerini de ifade etti. 

“Yeni İşletme ve Ekonomi Fakültemiz İçin Düğmeye 
Bastık”
DAÜ’de altyapısal yatırımların da tüm hızıyla devam 
ettiğini açıklayan Dr. Erdal Özcenk, en eski fakültelerden 
biri olan İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin, yeni ve 
teknolojik binası için çalışmalara başlandığını kaydetti. Dr. 
Özcenk “Büyüyen ve gelişen şartlar doğrultusunda yeni 
bir bina ihtiyacı doğması üzerine DAÜ Rektörlüğü’nün 
girişimleri üzerine gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda, 
Kasım 2021 itibariyle inşasına başlanan yeni binanın 
2023 yılında tamamlanması hedefleniyor. 5 katlı ve 7 bin 
metrekareye yakın bir alana sahip olacak binada; 4’ü 
araştırma merkezlerine ait toplamda 105 adet ofis, 10 
derslik, 4 bilgisayar laboratuvarı, her bölüm için ayrı 5’er 
adet toplantı odası, 138 kişilik bir amfi ve asansörler yer 
alacak.” şeklinde bilgi verdi. 

KKTC’deki İlk Covid-19 Onaylı Güvenli Eğitim 
Belgesine Sahip Üniversite
Dr. Erdal Özcenk DAÜ’nün, Uluslararası Belgelendirme 
Kurumu Inspect tarafından denetlendiğini ve denetim 
sonucunda da KKTC’deki ilk “COVID-19 Approved Safety 
Education – COVID-19 Onaylı Güvenli Eğitim” belgesini 
aldığını da vurguladı.  İki yıldır dünyadaki tüm ülkelerin 
Covid-19 pandemisi ile mücadele ettiğini hatırlatan Dr. 
Özcenk, Üniversite olarak hem öğrencilerin hem de 
çalışanların sağlıklarını en ön planda tuttuklarını ve bu 
bağlamda pandemi ile mücadelede üzerlerine düşen tüm 
yükümlülükleri yerine getirip bu belgeyi alma başarısını da 
gösterdiklerini ifade etti. Ayrıca Türk Standartları Enstitüsü 
(TSE) tarafından geçtiğimiz günlerde DAÜ’nün bir kez daha 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002:2018 
Öğrenci Memnuniyeti Yönetim Sistemi ve ISO 45001:2018 
İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemi denetimlerinden 
geçtiğini belirten Dr. Özcenk, Yönetim Sistemi ile ilgili de 
herhangi bir uygunsuzluk tespit edilmediği ve Üniversitenin 
söz konusu denetimlerden de tam not alarak başarıyla 
geçtiği bilgisini paylaştı. Dr. Özcenk sözlerine şu şekilde 
son verdi:
“Üniversitemizde çalışan tüm akademik, yönetsel ve işçi 
personelimiz kurumsal aidiyet duygusu, görev sorumluluğu 
bilinci ve uyum içerisinde çalışarak DAÜ’nün her geçen 
gün daha da yukarılara taşınmasına büyük katkıda 
bulunmaktadırlar. DAÜ Yönetimi ve DAÜ Personeline 
elde ettiğimiz tüm bu güzel başarılar için teşekkürlerimi 
sunarım. DAÜ’nün gelişimi ve başarıları 2022 yılında da 
devam edecektir. Bu vesile ile başta DAÜ’ye emek veren 
personelimiz olmak üzere tüm halkımıza sağlık ve huzur 
dolu, mutlu bir yıl dilerim” 

DAÜ VYK BAŞKANI DR. ERDAL ÖZCENK, 
DAÜ’NÜN BAŞARILARINI DEĞERLENDİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi’ne bağlı Diş Kliniği,  
Aralık 2021 tarihinde başladığı hasta 
kabulüne pandemi kuralları çerçevesinde 
devam ediyor. İlginin oldukça yoğun 
olduğu kliniğe başvurmak isteyenlerin son 
72 saat içinde yaptırdıkları Antijen / PCR 
testlerini ibraz etmeleri gerektiğini belirten 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı ve 
Diş Kliniği Başhekimi Prof. Dr. Hikmet 
Solak pandemi nedeniyle tedbirlerin en üst 

seviyede tutulduğuna dikkat çekti. Prof. Dr. 
Solak, “kalite ve memnuniyet” kavramlarının 
kendileri için her zaman ilk sırada olduğuna 
dikkat çekerek hem klinik açılışı hem de 
yeni yıl ile birlikte kardeş üniversitelerden 
iş birliği mesajları aldıklarına dikkat çekti. 
Yakın gelecekteki yeni iş birlikleri için 
girişimlerin devam ettiğini aktaran Prof. 
Dr. Solak, Diş Hekimliği Fakültesi’nin ve 
Kliniğinin dünya çapında olması için emin 
adımlarla ilerlediklerinin altını çizdi. 

Prof. Dr. Solak iş birlikleri kapsamında 
Japonya Kyushu Üniversitesi, Diş Hekimliği 
Fakültesi ve Dental Bilimler Enstitüsü ile 
sıcak ilişkilerin kurulduğunu belirterek 
Japonya Kyushu Üniversitesi’nin Şubat 
ayı bülteninde DAÜ ve Diş Hekimliği 
Fakültesi’nden bahsedileceği bilgisini verdi.  
Prof. Dr. Solak, Kliniğe gösterilen yoğun 
ilgiden dolayı oldukça mutlu olduklarını 
ifade ederek herkese teşekkürlerini iletti.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü’nde ders veren duayen gazeteci Mete 
Çubukçu “Çatışma Bölgelerinde Gazetecilik” 
başlıklı seminer verdi. Gazeteci Mete 
Çubukçu, DAÜ İletişim Fakültesi öğrenci ve 
öğretim üyelerinin katılımıyla gerçekleşen 
seminerde savaş muhabirliği tecrübelerini 
aktardı. 

“Yeni Medyadan Önce Bir Haberi Servis 
Etmek Çok Zahmetliydi”
Çatışma bölgelerinde karşılaştığı olayları 
öğrencilere aktaran Çubukçu; çatışma 
bölgelerine gitmeden önce o bölgeyle 
ilgili bilgi sahibi olmak ve gidilen bölgede 
konunun hassasiyetine göre dikkatli olmak 
gerektiğini belirtti. Körfez savaşıyla ilgili 
anılarını aktaran Çubukçu, ülkesi bir savaşın 
içinde olan gazeteciyle ülkesi o savaşın 
içerisinde olmayan gazeteci arasında 
söylemsel farklılıklar olduğunu ve böyle 
durumlarda gazetecinin haber yaparken 
kimliklerden sıyrılarak tamamen gazeteci 

kimliğine bürünmesi gerektiğini ifade etti. 
2009 yılında İran’da gerçekleşen olaylarla 
Körfez savaşını da yeni medya açısından 
karşılaştıran Çubukçu, yeni medyadan 
önce bir haberi servis etmenin çok zahmetli 
olduğunu, ancak şimdi olay anında haber 
yapıp onu servis etmenin çok hızlı olduğunu, 
bunun da gazeteciler için bir kolaylık 
olduğunu dile getirdi.

“Gazeteciler Daha Fazla Sorumluluk 
Almalı”
DAÜ İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Metin 
Ersoy ise seminer öncesi yaptığı konuşmada, 
bölüm öğrencilerini alanında uzman, sektör 
deneyimi yüksek, başarılı gazetecilerle 
buluşturmaktan mutlu olduklarını dile 
getirerek, Mete Çubukçu’nun duayen bir 
gazeteci olarak DAÜ İletişim Fakültesi, 
Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü’nde 
ders vermesinin kendileri ve öğrencileri 
için büyük gurur olduğunu belirtti. Savaş 
ve çatışmaların yaşandığı dünyamızda bu 

olayları haberleştiren gazetecilerin daha fazla 
sorumluluk alarak, barış dilinin inşası için 
çaba sarf etmeleri gerektiğini de söyleyen 
Doç. Dr. Ersoy, müfredatlarına bu tür dersleri 
yerleştirerek öğrencilerinin eğitimine destek 
olduklarını ifade etti. 

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ HASTA KABULÜNE 
YÜKSEK PANDEMİ TEDBİRLERİ İLE DEVAM EDİYOR

GAZETECİ METE ÇUBUKÇU DAÜ’DE SEMİNER VERDİ
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Bologna Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Matteo de 

Pamphilis, Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) ve Bologna Üniversitesi tarafından 

ortak olarak yürütülen Karşılaştırmalı Hukuk 

Yüksek Lisans Programı’nda ders vermek 

üzere DAÜ’ye geldi. Yrd. Doç. Dr. Matteo 

de Pamphilis, 2021-2022 Akademik Yılı Güz 

Dönemi’nde Karşılaştırmalı Hukuk Yüksek 

Lisans Programı kapsamında “Uygulamada 

Haksız Fiil Hukuku: Karşılaştırmalı 

Perspektifte Hukuki Sorumluluk” dersini 

yürütüyor. COVID-19 pandemisi nedeniyle 

Karşılaştırmalı Hukuk Yüksek Lisans 

Programı kapsamında Bologna Üniversitesi 

Öğretim Üyeleri tarafından verilen 

dersler 2019-2020 Akademik Yılı Bahar 

Dönemi’nden itibaren çevrim içi olarak 

yürütülmekteydi. Yrd. Doç. Dr. Matteo de 

Pamphilis, DAÜ Senatosu’nun almış olduğu 

2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi’nden 

itibaren yüz yüze eğitime devam edilmesi 

kararı sonrası, program kapsamında Bologna 

Üniversitesi’nden DAÜ’ye gelen ilk öğretim 

üyesi oldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Kulübü’nün başlatmış olduğu “Adaletsizlikle 
Dertlenerek İlgilenen İnsan: Kültürlü 
Hukukçu Seminerleri Dizisi’’nin ilki, 
30 Aralık 2021 tarihinde DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nde gerçekleştirildi. 

DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Nurcan Gündüz’ün konuşmacı 
olarak yer aldığı seminere öğrenciler yoğun 
ilgi gösterdi. Örselenmiş Kadın Sendromu 
kavramının tanımlanması ile başlayan 
seminerde Yrd. Doç. Dr. Nurcan Gündüz, 
kadınların hayatın içinde maruz kaldıkları 
şiddete de dikkat çekerek kadına karşı 
şiddet konusunda uygulanan politikaların 
yetersizliği ile bu konuda yaşanan güncel 
olayları ve yargı kararlarını katılımcılarla 
paylaştı. Katılımcılardan gelen sorularla 
devam eden seminer sonunda DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Hakan Bilgeç tarafından Yrd. Doç. Dr. 
Nurcan Gündüz’e fakülte dekanlığı adına 
teşekkür belgesi takdim edildi.

BOLOGNA ÜNİVERSİTESİ’NDEN 
YRD. DOÇ. DR. MATTEO DE PAMPHILIS 

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ’NDE DERS VERECEK

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ’NDE “ÖRSELENMİŞ KADIN SENDROMU” 
BAŞLIKLI SEMİNER DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
programı öğrencileri Ercan Havalimanı’na 
teknik gezi gerçekleştirdi. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sivil Havacılık 
Dairesi Müdürlüğü ile Pegasus Hava Yolları 
yetkililerinin katkılarıyla gerçekleştirilen 
teknik gezi kapsamında öğrenciler uçuş 
operasyonlarında yer alan birimleri inceleme 
fırsatı yakaladılar. Öğrencilerin derslerde 
öğrendikleri teorik bilgileri pratikte de 
görebilmeleri için düzenlenen söz konusu 
gezide öğrencilere Turizm Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Aslı Akı eşlik etti. 

DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
öğrencileri gezi kapsamında Ercan 
Havalimanı apron, yer hizmetleri, bakım 
dairesini ziyaret ederek personellerin 
işleyişi hakkında detaylı açıklamalar aldılar. 
Yolcuyu yerde karşılamaktan başlayarak 
yolcuya uçak içerisinde verilen hizmetler ve 
bunlarla ilgili görev ve sorumluluklara ait 
detaylı bir bilgilendirmenin verildiği ziyaret 
sırasında Pegasus Hava Yolları’na ait uçakta 
eğitim alma fırsatı yakaladılar.  Öğrenciler 
eğitim sonunda acil durum ekipmanlarının 
incelenmesi, kapıların ve kanat üstü çıkışların 
açılıp kapanması, uçak içi düzenlemeler, 
anons sistemi ve uçak içi eğlence sistemi, 
uçak mutfağı (galley) düzenleri, fırınların, su 
ısıtıcı cezveler ve kahve makinelerinin (Hot 
cup ve Coffee maker) çalıştırılması, tuvalet 
yangın sistemleri, oksijen sistemleri ve genel 
uçak bilgileri hakkında bilgi sahibi oldular.

Konu ile ilgili açıklama yapan DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
programı öğrencilerinin hem teorik hem de 
pratik açıdan yeterli bilgi ve donanıma sahip 
kabin memurları olarak yetiştirildiklerini 
ifade etti. Programın büyük ilgi gördüğünü 
belirten Prof. Dr. Kılıç havacılığın gelişmesi 
ve büyümesine paralel olarak mezunların 
kolaylıkla iş bulduğunun altını çizdi.  Söz 
konusu gezinin pratiklik kazanma ve gerçek 
uygulamaları görme açısından son derecede 
önemli olduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, 
gezinin gerçekleşmesini sağlayan uzman 
Öğretim Görevlisi Aslı Akı, KKTC Sivil 
Havacılık Dairesi Müdürlüğü, Pegasus 
Hava Yolları ve Ercan Havalimanı Polis 
yetkililerine teşekkürlerini iletti. 

DAÜ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ ÖĞRENCİLERİ 
ERCAN HAVALİMANI’NA TEKNİK GEZİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kadın 
Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (KAEM) 
tarafından 2004 yılından beri düzenli 
olarak yapılan “Uluslararası Toplumsal 
Cinsiyet Çalışmaları Konferansı”nın 
8.’sini, 12-14 Mayıs 2022 tarihleri 
arasında, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilecek. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
(KKTC) ilk akademik toplumsal cinsiyet 
araştırma ve eğitimi merkezi olan 
DAÜ-KAEM, 17 Kasım 1998 yılındaki 
kuruluşundan bu yana toplumsal 
cinsiyet eşitliği ve kadın sorunlarına 
yönelik duyarlılık geliştirmeye ve bu 
konuları toplumun dikkatine getirerek 
farkındalığı yükseltmeye yönelik 
çalışmalar yürütüyor. Bu doğrultuda 
DAÜ-KAEM tarafından gerçekleştirilen 
pek çok faaliyet ve bilimsel aktiviteden 
biri olan “8. Uluslararası Toplumsal 
Cinsiyet Çalışmaları Konferansı” bu yıl 
“Toplumsal Cinsiyet ve Sanat (Gender 
and Art)” teması ile düzenlenecek. 

“Literatüre Yeni Çalışmalar 
Kazandırılacak”
Uluslararası konferansa ilişkin DAÜ-
KAEM tarafından yapılan açıklamada, 
“Egemenlik ideolojilerine, sosyo-kültürel 
kurmacalara, heteronormatif sistemlere 
dayanan toplumsal cinsiyet rollerinin 

sanatla nasıl üretildiği, desteklendiği 
ve eleştirildiğinin yanı sıra, sanat 
üreticilerinin ve eleştirmenlerinin 
cinsiyetlenmiş bedenler ve eşitsizliğe 
dayalı toplumsal düzen ile verdiği 
mücadeleyi tüm yönleriyle ele almayı 
amaçlayan konferans; önde gelen 
akademisyenler, araştırmacılar ve 
uygulamacılara, çalışmalarını sunmaları, 
tartışmaları ve alana yeni bir ışık tutmaları 
için seçkin bir platform oluşturacaktır. 
KKTC’de feminist sanat üzerine sınırlı 
çalışma bulunsa da, toplumsal cinsiyet 
ve kadın çalışmaları son yıllarda 
sosyoloji, antropoloji ve tarih gibi çeşitli 
disiplinler tarafından toplumsal cinsiyet 
ve sanat ilişkileri özelinde artan bir 
ilgiyle incelenmektedir.  Bu konferans, 
akademisyenleri, araştırmacıları ve 
aktivistleri, toplumsal cinsiyet ve 
sanat teması etrafında nesiller arası ve 
kesişimsel diyaloglara teşvik ederek, 
literatüre yeni çalışmalar kazandırmayı 
amaçlamaktadır. Konferans toplumsal 
cinsiyet perspektifine sahip diğer 
çalışmaları da kapsayacaktır” denildi.
 
Özlerin Teslimi İçin Son Tarih 13 
Ocak
Konferansa bildiri sunmak isteyenlerin, 
özlerini 250 kelimeyi aşmayacak şekilde 
en geç 13 Ocak 2022 tarihine kadar 

gsart@emu.edu.tr başlıklı mail adresine 
iletmeleri gerekiyor. Konferansla ilgili 
detaylı bilgiye ise, https://gsart.emu.
edu.tr başlıklı web sitesinden veya DAÜ-
KAEM’in 0392 630 22 69 numaralı 
telefonundan erişilebiliyor. 

Uluslararası konferansın alt başlıkları; 
Estetik ve Toplumsal Cinsiyet, 
Aktivizm Olarak Sanat, Sanat Tarihi, 
Sanat Akışında Sanatçının Toplumsal 
Cinsiyet Temsili, Mimarlık ve Toplumsal 
Cinsiyet, Tasarım Konuları ve Toplumsal 
Cinsiyet, Feminizm ve Sanat, Sanat ve 

Beşeri Bilimlerde Kadınların Geleceği, 
Geçmişten Günümüze Sanatta Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği, Sanatsal Alanı 
Cinsiyetlendirmek, Sanat Felsefesi, 
Sanatta Kadının Mücadelesi, Pandemide 
Sanatın Yüzü, Kuir Tarih Yazımı, 
Fotoğrafçılık ve Toplumsal Cinsiyet 
Rolleri, Heykeli Yeniden Keşfetmek, 
Kadın Meddah Olmak, Feminist 
Tiyatro/Tiyatroda Feminizm, Sinemanın 
Toplumsal Cinsiyeti, Performans ve 
Kimlik, Toplumsal Cinsiyet ve Drama 
Yazımı, Toplumsal Cinsiyet ve Mizah 
olarak belirlendi.

DAÜ-KAEM, ULUSLARARASI TOPLUMSAL CİNSİYET 
ÇALIŞMALARI KONFERANSI DÜZENLEYECEK
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